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SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA611 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

22-3-24
19:00-
21:30

Jumat
22-3-24

19:00-
21:30 PERAN DAN KONSEP AKUNTANSI MANAJEMEN 50

2
Jumat

29-3-24
19:00-
21:30

Jumat
29-3-24

19:00-
21:30 Review Konsep Biaya dan Perilaku Biaya 46

3
Jumat
5-4-24

19:00-
21:30

Jumat
5-4-24

19:00-
21:30 Activity Based Costing & Activity Based Management 43

4
Jumat

26-4-24
19:00-
21:30

Jumat
26-4-24

19:00-
21:30 PERENCANAAN DAN PENGENDALIAN 26

5
Jumat
3-5-24

19:00-
21:30

Jumat
3-5-24

19:00-
21:30 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (I) 22

6
Jumat

10-5-24
19:00-
21:30

Jumat
10-5-24

19:00-
21:30 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (2) 48

7
Jumat

17-5-24
19:00-
21:30

Jumat
17-5-24

19:00-
21:30 Analisis COST PROFIT VOLUME 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat
7-6-24

19:00-
21:30

Jumat
7-6-24

19:00-
21:30 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (1) 0

9
Jumat

14-6-24
19:00-
21:30

Jumat
14-6-24

19:00-
21:30 KEPUTUSAN INVESTASI MODAL 40

10
Jumat

21-6-24
19:00-
21:30

Jumat
21-6-24

19:00-
21:30 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS - 2 44

11
Jumat

28-6-24
19:00-
21:30

Jumat
28-6-24

19:00-
21:30 MANAJEMEN PERSEDIAAN 43

12
Jumat
5-7-24

19:00-
21:30

Jumat
5-7-24

19:00-
21:30 BIAYA KUALITAS DAN PRODUKTIVITAS 37

13
Jumat

12-7-24
19:00-
21:30

Jumat
12-7-24

19:00-
21:30

LEAN ACCOUNTING, PERHITUNGAN BIAYA TARGET,
BALANCE SCORECARD 45

14
Jumat

19-7-24
19:00-
21:30

Jumat
19-7-24

19:00-
21:30 MANAJEMEN BIAYA LINGKUNGAN 42
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)
Kode MK dan Seksi : FEB412 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. ERNA WATI OHOITENAN 20200101060 H H H H H H H A A H H A H H
2. VANESA RAZELINA 20200101381 H H A H H H H H H A H A H H
3. HARTATI SUKMA NINGRUM 20200101491 H H H H H H H H H H H H H H
4. ADIENDHA AYUNINGSARI 20210101258 A H H H H H H H H H H H A A
5. AJI SATYA NUGRAHA 20210101401 H H H H H H H H A A H A A A
6. ZARA FADHILLA FIRDAUS 20210102104 H H H H H H H H H H H H A H
7. JESENIA ENDANG KARTINI SITUMORANG 20210102257 H H H H H H H H H H H H H H
8. DWI WRENSISKA 20210102268 H H H H H H H H H H H H H H
9. OKTAVIANTI 20220101029 H H H H H H H H A H A A H H
10. MIKA 20220101357 H H H H H H H H A H H A H H
11. FA'IQ RAINDRA AFIF 20220101359 H H H H H H H H H H H H H H
12. SAID CHAIRAN 20220101360 H H H H H H H H H H H H H H
13. ENDAH SRI RAHAYU 20220101362 H H H H H H H H H H H H H H
14. RIZKY TRI SAPUTRO 20220101365 H H H H H H H H A H H A H H
15. SYIFA KHASIBAH 20220101366 H H H H H H H H H H H H H H
16. JUDITH SENTANU 20220101367 H H H A A H H H H A H H H H
17. ALFIYANTO RIZKY PRATAMA 20220101461 H H H H H H H H H H A A H A
18. SINDI FEBRIKA 20220101477 H H H H H H H H H H H H H H
19. ERLINDA JESIKA SITUMORANG 20220101504 H H H A A A A A A A A A A A
20. NURMA ANDINI 20220101528 H H H H H H H H A H H H H H
21. TRIAN PERMADI 20220101531 H A A A A A A A A A A A A A
22. RIKO ADITYA NUR RAHMAN 20220101538 H H H H H H H H H H A A H H
23. NADHIL NUR ADLI 20220101544 H H H H H H H H H H H H H H
24. IVAN CHRISTIAN 20220101550 H H H H H H H H H H H H H H
25. FERDI DWI SEPTIADI 20220101566 H H H A A H H H H H H A H H
26. SAN BRELLY 20220101588 H H H H H H H H H H H H H H
27. RATNA KOMALA 20220101592 H H H H H H H H H H H H H H
28. ANDINI PUTRI RAHAYU 20220101593 H H H H H H H H H H H H H H
29. VISI ARYA GEMILANG 20220101640 H H H H H H H H H A H A H H
30. DINDA ZAFIRA NURMAYUDITA 20220101685 H H H H H H H H H H H H H H
31. DEVIYANTI 20220102170 H H H H H H H H H H H H H H
32. ANGELIKA OLIVIA KURNIALEK 20220102171 H H H H H H H H H H H H H H
33. MUCHAMMAD ADRIAN NUGRAHA 20220102174 H H H H H H H H H H H H H H
34. PUTRI NUR ATHIYYAH 20220102175 H H H H H H H H H H H H H H
35. CHAESAR BAYU NUSANTARA 20220102177 H H H H H H H H H H H H H H
36. SHILHAM TAUFIQURRAHMAN 20220102179 H H H H H H H H H H H H H H
37. VALIA SEVIANA 20220102180 H H H H H H H H H H H H H H
38. NUR CAHYA SALJU 20220102195 H H H H H H H H A H H H H H
39. TITIA DEFANY 20220102202 H H H A H H H H H H H H H H
40. ARLEN ASTARI 20220102234 H H H H H H H H H H A H H H
41. CITRA LAVIONA PURBA 20220102236 H H H H H H H H H H H H H H
42. KUMALA SRI DEWI 20220102270 H H H H H H H H H H H H H H
43. CANTIKA HAPSARI 20220102271 H H H H H H H H H H H H H H
44. DIAN ISWANINGSIH SAFITRI 20220102273 H H H H H H H H H H H H H H
45. CINDY PEBRIANI 20220102274 H H H H H H H H H H H H H A
46. LUTVI RAHMAWATI 20220102276 H H H H H H H H H H H H H H
47. GLORI SEPTIANI MANALU 20220102339 H H H H H H H H H H H H H A
48. UMAR ALI ZIDAN 20230101528 H H H H H H H H A H A A H A
49. MICHAEL YONATHAN 20230102140 H H H H H H H H H H H H H H
50. YENNI AYU SAFITRI 20230102309 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Akuntansi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20200101060 Erna Wati Ohoitenan 78,57 60 64,94 55,73 44,42 0,00 E
2 20200101381 Vanesa Razelina 78,57 65 80 71,19 48,82 70,48 3,00 B
3 20200101491 Hartati Sukma Ningrum 100 70 80 80,1 70,64 78,08 3,70 A-
4 20210101258 Adiendha Ayuningsari 78,57 55 30,04 62,45 36,61 0,00 E
5 20210101401 Aji Satya Nugraha 64,29 70 80 27,95 43,18 61,34 2,00 C
6 20210102104 Zara Fadhilla Firdaus 92,86 60 75 45,65 60,36 64,95 2,30 C+
7 20210102257 Jesenia Endang Kartini Situmorang 100 60 90 92,5 72 80,7 4,00 A
8 20210102268 Dwi Wrensiska 100 110 80 93,04 73,09 92,92 4,00 A
9 20220101029 Oktavianti 78,57 50 75 51,96 48,27 60,58 2,00 C

10 20220101357 Mika 85,71 70 80 61,67 56,36 71,54 3,00 B
11 20220101359 Fa'iq Raindra Afif 100 50 80 64,17 71,55 68,99 3,00 B
12 20220101360 Said Chairan 100 60 70 63,27 69,55 68,61 3,00 B
13 20220101362 Endah Sri Rahayu 100 50 80 56,43 70,36 67,32 2,70 B-
14 20220101365 Rizky Tri Saputro 85,71 50 80 41,82 55,45 61,48 2,00 C
15 20220101366 Syifa Khasibah 100 75 75 61,61 71,55 74,48 3,30 B+
16 20220101367 Judith Sentanu 78,57 90 60 85,3 47,55 74,67 3,30 B+
17 20220101461 Alfiyanto Rizky Pratama 78,57 65 75 86,96 51,36 72,39 3,00 B
18 20220101477 Sindi Febrika 100 75 85 71,76 69,36 79,29 3,70 A-
19 20220101504 Erlinda Jesika Situmorang 21,43 37,08 13,82 10,94 0,00 E
20 20220101528 Nurma Andini 92,86 50 80 84,7 62,09 71,44 3,00 B
21 20220101531 Trian Permadi 7,14 20 4,71 0,00 E
22 20220101538 Riko Aditya Nur Rahman 85,71 50 60 68,27 55,27 60,75 2,00 C
23 20220101544 Nadhil Nur Adli 100 80 80 88,25 73,18 82,97 4,00 A
24 20220101550 Ivan Christian 100 80 80 78,51 72,45 80,95 4,00 A
25 20220101566 Ferdi Dwi Septiadi 78,57 50 60 74,82 48,55 60,68 2,00 C
26 20220101588 San Brelly 100 80 80 59,92 70,36 77,02 3,70 A-
27 20220101592 Ratna Komala 100 65 80 82,44 71,73 77,16 3,70 A-
28 20220101593 Andini Putri Rahayu 100 60 60 36,07 71,27 60,34 2,00 C
29 20220101640 Visi Arya Gemilang 85,71 60 60 61,79 55 62,43 2,30 C+
30 20220101685 Dinda Zafira Nurmayudita 100 50 70 41,45 70,18 61,31 2,00 C
31 20220102170 Deviyanti 100 50 75 70,04 71,27 68,64 3,00 B
32 20220102171 Angelika Olivia Kurnialek 100 80 75 69,88 70,82 77,56 3,70 A-
33 20220102174 Muchammad Adrian Nugraha 100 60 80 74,68 72 74,14 3,30 B+
34 20220102175 Putri Nur Athiyyah 100 55 80 94,68 72 76,64 3,30 B+
35 20220102177 Chaesar Bayu Nusantara 100 90 95 56,32 70,82 83,85 4,00 A
36 20220102179 Shilham Taufiqurrahman 100 50 75 73,07 72 69,31 3,00 B
37 20220102180 Valia Seviana 100 80 80 93,25 71,36 83,79 4,00 A
38 20220102195 Nur Cahya Salju 92,86 60 80 76,64 63,27 72,94 3,00 B
39 20220102202 Titia Defany 92,86 75 75 78,51 64,09 76,4 3,30 B+
40 20220102234 Arlen Astari 92,86 75 80 78,37 62,55 77,72 3,70 A-
41 20220102236 Citra Laviona Purba 100 90 75 71,07 70,64 80,78 4,00 A
42 20220102270 Kumala Sri Dewi 100 85 90 67,62 71,09 83,13 4,00 A
43 20220102271 Cantika Hapsari 100 82,36 71,18 33,59 0,00 E
44 20220102273 Dian Iswaningsih Safitri 100 90 85 91,7 72,45 88,09 4,00 A
45 20220102274 Cindy Pebriani 92,86 75 80 89,38 69,27 80,59 4,00 A
46 20220102276 Lutvi Rahmawati 100 65 74,26 69,09 51,26 1,00 D
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Akuntansi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 20 % 10 % Angka Huruf

47 20220102339 Glori Septiani Manalu 92,86 53 75 88,37 72 72,56 3,00 B
48 20230101528 Umar Ali Zidan 71,43 60 80 43,69 49 62,78 2,30 C+
49 20230102140 Michael Yonathan 100 50 80 77,5 70,82 71,58 3,00 B
50 20230102309 Yenni Ayu Safitri 100 55 75 74,02 72,18 71,02 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
NIP. NIP. 7372
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